του οικονοµικού έτους 2017 της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα της 
Περιφέρειας, φορέα 01072, σύµφωνα µε το υπ’ αριθµ. πρωτ. οικ. 201103/27.10.2016 
έγγραφο του Τµήµατος Μισθοδοσίας της ∆/νσης Ανθρώπινου ∆υναµικού και αναλύεται 
ως κατωτέρω: 
α) ΚΑΕ 0385 µε το ποσό των 20.544,00€ (είκοσι χιλιάδες πεντακόσια σαράντα 

τέσσερα ευρώ) για την αποζηµίωση των µαθητευόµενων σπουδαστών ΕΠΑ.Λ. και Ι.Ε.Κ. 
µηνιαίως 
β) ΚΑΕ 0355 µε το ποσό των 3880,80€ (τρεις χιλιάδες οκτακόσια ογδόντα ευρώ και 

ογδόντα λεπτά) για τις ασφαλιστικές εισφορές Ι.Κ.Α. έναντι επαγγελµατικού κινδύνου 
µηνιαίως. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

ΜΑΘΗΤΕΥΟΜΕΝΟΙ ΠΛΗΘΟΣ ΚΑΕ 
0385 

ΚΑΕ 
0355 

ΜΗΝΙΑΙΑ  
∆ΑΠΑΝΗ 

1 (ανά άτοµο) 342,40€ 64,68€ 407,08€ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΙ Ι.ΕΚ. 

60 (συνολικά) 20.544,00€ 3.880,80€ 24.424,80€

[...]

αντιστοίχως, για την πραγµατοποίηση της πρακτικής τους άσκησης στο φορέα µας, µετά 
την έκδοση κοινής Υπουργικής Απόφασης Υπουργών Εθνικής Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευµάτων και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 

γ) Την έγκριση πίστωσης 20.544,00€ (είκοσι χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα 
τεσσάρων ευρώ) σε βάρος του ΚΑΕ 0385, για τη µηνιαία αποζηµίωση των 
µαθητευόµενων σπουδαστών ΕΠΑΛ και ΙΕΚ και 3880,80€ (τριών χιλιάδων οκτακοσίων 
ογδόντα ευρώ και ογδόντα λεπτών ) σε βάρος του ΚΑΕ 0355, για τις µηνιαίες 
ασφαλιστικές εισφορές Ι.Κ.Α. έναντι επαγγελµατικού κινδύνου.  

Το Περιφερειακό Συµβούλιο Αττικής 

µετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών του 

αποφασίζει οµόφωνα  

α)  Την έγκριση της σκοπιµότητας και δαπάνης για την πρακτική άσκηση και τον

[...]

Θρησκευµάτων και Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης 
γ) Την έγκριση πίστωσης 20.544,00€ (είκοσι χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα 

τεσσάρων ευρώ) σε βάρος του ΚΑΕ 0385, για τη µηνιαία αποζηµίωση των 
µαθητευόµενων σπουδαστών ΕΠΑΛ και ΙΕΚ και 3880,80€ (τριών χιλιάδων οκτακοσίων 
ογδόντα ευρώ και ογδόντα λεπτών ) σε βάρος του ΚΑΕ 0355, για τις µηνιαίες 
ασφαλιστικές εισφορές Ι.Κ.Α. έναντι επαγγελµατικού κινδύνου.  

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ Π.Σ. Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ Π.Σ. 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΣΧΙΝΑΣ 

ΦΩΤΕΙΝΗ  ΒΡΥΝΑ